Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880-  www,unespar.edu,br

EDITAL Nº 02/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A coordenação do Curso de Pós Graduação Lato Sensu Gratuito “MBA em Melhorias e

Otimização da Produção e Operações”, vinculado ao Colegiado de Engenharia de

Produção Agroindustrial da Universidade Estadual do Paraná, campus de Campo Mourão,

no uso de suas atribuições, resolve que, com relação ao processo de seleção para a 1ª

edição do curso, ficam homologadas as inscrições dos candidatos especificados no quadro

abaixo:

 Nome

1 Ana Paula da Silva

2 Ana Paula Kozechen

3 Aylanna Alves da Silva

4 Camila Maria Uller

5 Caroline Neves

6 Danilo Araujo Franco Bezerra

7 Denislaine Regina Cordeiro

8 Etienne Tainá Damaceno Ferreira Rosina

9 Gislayne de Souza de Lima

10 Hélide Nelly Gomes

11 Lidiana Candida Rodrigues

12 Lucas Bonfim

13 Lucas Machado Xavier

14 Maycon Boniol

15 Régis Eduardo Moreira

16 Rosemari Mariano Moreira

17 Thiago F. Pires Alves

18 Tiago Detrudes

19 Vitória Teodoro de Oliveira

Campo Mourão, 12 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Rony Peterson da Rocha

Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu MBA em Melhorias e Otimização da

Produção e Operações